PORTARIA PGJ Nº 2344/2018

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de
suas atribuições legais, e considerando o teor do Ofício-Circular nº 48/2018/CPE (SEI-0128613), do
Conselho Nacional do Ministério Público,

R E S O L V E

DESIGNAR os  Promotores  de  Justiça  ITANIELI  ROTONDO  SÁ,  Assessora  Especial  de
Planejamento e Gestão, EVERÂNGELA ARAÚJO BARROS, Coordenadora do Centro de Apoio
Operacional  de  Combate  à  Corrupção,  e  SINOBILINO  PINHEIRO  DA SILVA JÚNIOR,
Coordenador  do  Centro  de  Apoio  Operacional  das  Promotorias  de  Justiça  Criminais,  para
participarem  do  1º  Encontro  Regional  para  a  Elaboração  do  Planejamento  Estratégico
Nacional do Ministério Público, a ser realizado nos dias 26 e 27 de setembro de 2018, em Belém-
PA.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.
Gabinete do Procurador-Geral de Justiça, Teresina-PI, 04 de setembro de 2018.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

	PORTARIA PGJ Nº 2344/2018
	R E S O L V E